
※申込期限を１０／２５（金）まで延長します！ 
１京織商発第２２７号 

令和元年１０月１８日 

組合員代表者 各位 

京都織物卸商業組合 

経 営 情 報 委 員 会 

委員長 井筒 平和 
 

 

 

 

 

 

 前略平素は当組合の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、自社ホームページの活用について、必要性は感じながらも何から始めればよいの

かお悩みのことかと存じます。 

そこで当委員会では、IT活用のスペシャリストで中小企業診断士の中野氏をお招きし、

顧客目線を少し意識するだけで、ホームページをうまく活用できるポイントを初心者に 

もわかりやすく事例を踏まえながらお話いただきます。 

是非とも、当セミナーにお越しいただき貴社のIT活用の手助けになればと存じます。 

尚、準備の都合上１０月２５日（金）迄に下記の申込書よりお申込み下さいますよう 

お願い致します。 

記 

 

 日 時：令和元年１０月２９日（火）１８時３０分～２０時 

会 場：京都経済センター６階 ６－Ｅ 

講 師：中野 雅公 氏（グラスハパコンサルティング株式会社 代表取締役） 
プロフィール …中小企業診断士・販売士１級・ITストラテジストの資格を持ち、デジタル 

        とアナログを組み合わせた集客・販売促進を得意としており、サービス業・ 

小売業・飲食業などの店舗支援やネットショップ運営での売上をアップさせ 

た数多くの実績を持つ。全国からセミナーを依頼され、実践に基づいた事例 

が豊富で明日からすぐに実践できる内容ばかりでたいへんわかりやすいと 

高い評価を得ている。 

内 容：①昔と今の違いと変化 ～買い物の仕方～ 

②IT活用の必要性と活用事例 

③ホームページを上手に活用する２つのポイント 

                                            

セミナー参加申込書 

 

○令和元年１０月２９日（火）に開催するセミナーに参加します。締切：１０月２５日（金） 

会 社 名 
 

参加者名 
※複数名のご参加も可能です。 

【京都織物卸商業組合 経営情報委員会 宛  ＦＡＸ：０７５－３５３－１０１３】 

申込の関係により、会場

を変更しました。 


